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150-hektarilise ala hoonestamist alus-
tati 1973. aastal ning Väike-Õismäe-
le oli kavas mahutada 45 000 elanik-
ku. Elurajoon on planeeritud kom-
paktsena ümber keskel asuva üm-
marguse tehisjärve, Väike-Õismäe tii-
gi. Väike-Õismäe tiigi ümber paik-
nevad lasteaiad vaheldumisi kooli-
dega, mis oma madalama korruseli-

susega loovad elurajooni keskele sil-
maga haaratava avaruse. Kompakt-
ne planeerimisskeem on omanäoli-
ne ning 1986. aastal said arhitektid 
selle eest NSV Liidu riikliku preemia. 
Esimesed elanikud kolisid Väike-Õis-
mäe uude elamurajooni 1974. aas-
ta kevadel. Nüüd, 50 aastat hiljem, 
on asum arenenud igati nüüdisaeg-

seks elurajooniks koos vajaliku taris-
tuga. Rahvastikuregistri andmetel on 
1. jaanuari 2024 seisuga Haaberstis 
50 662 elanikku, kellest 26 272 elab 
Väike-Õismäel. Väärib mainimist, et 
Haabersti on kõige kiiremini kasvav 
linnaosa Tallinnas.

Väike-Õismäe 50. sünnipäeva pu-
hul on planeeritud hulk temaatili-

si üritusi: püsinäitused linnaosa aja-
loost Järveotsa promenaadi näituste 
alal ja Nurmenuku keskuses; pursk-
kaevu muusikaline valgussõu, giidi-
ga ekskursioonid linnaosas, läbi su-
ve kestev kontsertide sari Õismäe tii-
gi ääres ja palju muud. Palju õnne, 
Väike-Õismäe!

HLOV

Haaberstis on uus lin-
naosavanema asetäitja
Alates 1. veebruarist töötab Haa-
bersti linnaosa vanema asetäitja-
na Julia Prokoptšuk. Ta on oman-
danud bakalaureusekraadi Auden-
tese ülikoolis ärikorralduse erialal 
spetsialiseerumisega personalijuh-
timisele ning lisaks on ta lõpetanud 
Tallinna majanduskooli turunduss-
petsialisti eriala. Enne seda on Julia 
töötanud tegevusjuhina sihtasutu-
ses Haapsalu ja Läänemaa Muuseu-
mid ning 2019. aastal ta pälvis sil-
mapaistvate saavutuste eest Haap-
salu kultuuritegija tiitli. 

Haabersti linnaosas hakkab Ju-
lia kureerima kultuuri-, spordi- ja 
noorsootöö ning tervise edendami-
se valdkonda. HLOV

Riigilipu pidulik  
heiskamine Eesti  
106. sünnipäeval
Toompeale lippu heiskama!
Eesti Vabariigi sünnipäeva hommi-
kul, 24. veebruaril on kõik oodatud 
Toompeale Kuberneri aeda piduli-
kule riigilipu heiskamisele. Lipp tõu-
seb hümni saatel kell 7.34.

Kõne peab riigikogu esimees Lau-
ri Hussar. Õnnistussõnad ütleb Ees-
ti evangeelse luterliku kiriku pea-
piiskop Urmas Viilma. Ette loetak-
se 1918. aastal vastu võetud Eesti 
Vabariigi iseseisvusmanifest.

Esinevad Eesti Meestelaulu Seltsi 
koorid ning Tallinna politseiorkes-
ter. Tseremoonia lõpeb orienteeri-
valt kell 8.06.

Alustame üheskoos Eesti riigi 
sünnipäeva!

Riigikogu kantselei
Avalike suhete osakond

Head Eesti Vabariigi aastapäeva! Head Eesti Vabariigi aastapäeva! 
Haabersti linnaosa valitsusHaabersti linnaosa valitsus

VäikeÕismäe asum tähistab  
sel aastal 50 aasta juubelit
1968. aastal valmis Eesti Projektis arhitektidel Mart Pordil ja Malle 
Meelakul Väike-Õismäe elurajooni planeering. 1975. aastal valmis Järveotsa 
tee elamurühma planeering, mille arhitektid on Kalju Luts ja Inessa Põldma. 

Väike-Õismäe elurajoon.
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Väike-Õismäe elamurajoon, linnulennuvaade. 

Väike-Õismäe arhitektuuri eest NSV Liidu riik-
liku preemia saanud RPI Eesti Projekt arhitek-
tid (vasakult) Inessa Põldma, Kalju Luts, NSVL 
rahva arhitekt Mart Port ja Malle Meelak. 
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K ibekiirelt lõppes aasta esimene kuu ning 
peagi tähistame taas Eesti Vabariigi aas-
tapäeva. Kaks viimast aastat on sõnal „va-
badus“ veelgi magusam kõla ning vaiel-

damatult on vabadus suurim kingitus. Peame hinda-
ma seda ja tegema kõike, et meie riik oleks jätkuvalt 
vaba ja tugev. Ainult üheskoos pingutades saame lii-
kuda parema tuleviku suunas.

Praegu on meie igapäeva osaks analüütikute ennus-
tused majanduskriisist ja tumedast tulevikust. Saan 
kõigile Haabersti elanikele kinnitada, et Tallinn on fi-
nantsiliselt hästi juhitud ning saab hakkama ka kee-
rulistel aegadel. Kui riik kaotas jaanuarist maakon-
naliinidel tasuta ühistranspordi, siis pealinnas on lin-
na elanikele jätkuvalt ühistransport tasuta. Hea uudis 
on see, et tänavu kavandatakse ka mitmeid uuendu-
si ühistranspordi liinivõrgus, mille eesmärk on luua 
mugavamad ühendused linnaosade vahel ning pak-
kuda rohkem võimalusi mugavamaks ümberistumi-
seks. Detailid pole veel paigas, aga linna prioriteet on 
kindlasti Põhja-Tallinna ja Haabersti vahelise ühendu-
se parandamine ning Astangu ja Tiskre asumite ühis-
transpordivõimaluste mitmekesistamine. Muudatu-
sed on plaanis ellu viia aasta teises pooles.

Talv jätkub ja veebruariõhtud on endiselt pimedad 
ja sünged. Sellisel ajal tuletan kõigile liiklejatele meel-
de, et helkurid on elupäästjad – need aitavad auto-
juhtidel teid pimedas õigel ajal märgata ja õnnetu-
si vältida. Haaberstis saavad soovijad jätkuvalt võtta 
endale helkuripuult tasuta helkuri, et muuta end pi-
medal ajal liikluses hästi nähtavaks. Tule võta endale 
helkur ja tee oma teed turvalisemaks! Helkuripuud 
asuvad Kakumäel, Tiskres, Väike-Õismäel ja Astangul. 

K ui rääkida linnaosa puudutavast, siis sel 
talvel ei saa me üle ega ümber rohkest lu-
mest ning muutlikest teeoludest. Talv on 
pakkunud võimalusi talverõõmude nau-

timiseks, teiselt poolt on toonud kinnistuomanike-
le palju tööd nii lumekoristuse kui ka libedustõrjega. 
Miinuskraadid vahelduvad sageli plusskraa-
didega ning muudavad teed ja tänavad li-
bedaks. Seoses jätkuvate talviste ja muut-
like teeoludega tuletame meelde, et lin-
naosavalitsus jagab endiselt korteriühis-
tutele libedustõrjeks tasuta graniitsõel-
meid. Igale korteriühistule on ette nähtud 
trepikoja kohta üks ligi 25 kg kott gra-
niitsõelmeid. Nende kättesaa-
miseks tuleb Haabersti lin-
naosa korteriühistu esin-
dajal minna linnaosava-
litsuse koostööpartneri 
juurde.

Soovin kõigile kaunist 
Eesti Vabariigi 106. aas-
tapäeval! 

Vabadus on  
suurim kingitus

JUHTKIRI

Oleg Siljanov
Haabersti linnaosa vanem

Seoses jätkuvate talviste ja 
muutlike teeoludega tuletame 
meelde, et linnaosavalitsus 
jagab endiselt korteriühistutele 
libedustõrjeks tasuta 
graniitsõelmeid. 

Tallinn tõstab sotsiaaltoetusi – igaühe elu peaks  
jääma väärikaks ka pideva hinnaralli keskel
Betina Beškina
Tallinna abilinnapea

Sotsiaalvaldkonna tegevuskulud 
Tallinna linnaeelarves ulatuvad 
tänavu 122 miljoni euroni, pee-
geldades selgelt inimeste kasva-
vat abivajadust ajal, mil elukallidus 
pidevalt tõuseb. Nii oleme linnas 
üle vaadanud mitme sotsiaaltoe-
tuse määra, et pakkuda tuge eri-
nevatele sihtgruppidele. 

Oleme tänavuse linnaeelarvega ot-
sustanud pöörata erilist tähelepanu 
just nimelt erivajadustega lastele ja 
lastega peredele ning erivajadusega 
täiskasvanute ja eakate inimeste toi-
metulekule. 

Üheks oluliseks muudatuseks 
on sissetulekupiiri tõstmine, et vä-
hekindlustatud inimestel oleks va-
jadusel võimalik abi saada ja nende 
elustandard ei langeks. Sissetuleku-
piir on summa, mis jääb inimesele 
kätte pärast eluasemega seotud ku-
lude tegemist. Kui eelmisel aastal oli 
sissetulekupiir sissetulekust sõltuva 
toetuse taotlemisel 300 eurot, siis ala-
tes 1. jaanuarist 2024 tõusis see 360 
eurole inimese kohta. Seega, kui ühe 
pereliikme kohta jääb eluks vajali-
kuks kuus kätte vähem kui 360 eu-
rot, on leibkonnal õigus saada sisse-
tulekust sõltuvat toetust. 

Lisaks on Tallinn suurendanud 
õppeaasta alguse toetust, arvesta-
des kooliaasta algusega kaasnevat 
lisakoormust pere eelarvele. Esime-
se klassi laste ranitsatoetus jääb 320 

euro juurde, kuid alates teisest klas-
sist tõuseb toetus seniselt 75 eurolt 
100 eurole ning seda makstakse Tal-
linna elanikest põhi-, kesk- või kut-
seharidust omandavatele õpilastele.

Samuti suurenes puudega lapse 
toetust, mida makstakse kord aas-
tas lapse sünnikuul. Kui möödunud 
aastal oli toetuse suurus 125 eurot, 
siis alates 1. jaanuarist 2024 on see 
summa 150 eurot. Aga toetustest vä-
hem olulised ei ole ka tugiteenused. 
Tallinn tagab jätkuvalt erivajaduse-
ga lastele nii lapsehoiu-, hoiukodu- 
kui ka sotsiaaltransporditeenused, li-
saks ka raske ja sügava puudega las-
tele tugiisikuteenuse. Viimase puhul 
on Tallinna linn suurendanud tunni-
tasu, mis tagab peredele parema tee-
nuse kättesaadavuse. 

Pensionäridele suunatud mitme-
te meetmete hulgas maksab Tallin-
na linn kord aastas ka pensionilisa, 
mille määr tõusis alates 1. jaanuarist 
175 eurolt 200 eurole. See on abiks 
kompenseerimaks hinnatõusu ning 
seda makstakse pensionile jäämisele 
järgneval kalendriaastal, saaja sün-
nikuule eelneval kuul. Suurenenud 
on ka isikliku abisaaja teenused ja 
kodu kohandamise eelarved. 

Tallinna sotsiaalhoolekande spet-
sialistid töötavad selle nimel, et kee-
gi ei jääks tagaplaanile ja et kõigil 
oleks võimalus oma kodulinnas vää-
rikalt elada. Soovime, et Tallinn oleks 
koht, kus kõik linlased tunnevad end 
toetatuna, seda eriti keerulistel aega-
del, mil majanduslikud raskused on 
saanud paljudele uueks reaalsuseks.

15. veebruaril algab 2023. aasta tu-
ludeklaratsioonide esitamine. Mak-
su- ja tolliamet tuletab meelde, et 
selleks ei ole vaja minna teenindus-
büroosse, vaid kõige lihtsam ja kii-
rem on deklaratsioon täita elektroo-
niliselt iseteeninduskeskkonnas e-
MTA. Ära pelga küsida abi lähedas-
telt või helistada MTA klienditoe te-
lefonile, kus küsimustele vastavad 
möödunud aastal hea teeninduse 
kuu kampaania raames enim kiide-
tud avaliku sektori konsultandid. 

MTA klienditeeninduse osakonna-
juhataja Heli Kullamaa juhib tähe-
lepanu, et füüsilise isiku tuludekla-
ratsioonide esitamise paaril esime-
sel nädalal mitmekordistub nende-
ni jõudvate pöördumiste arv ja eriti 
pikad ooteajad on kohapeal büroos. 

„Kuigi oleme deklareerimisperioo-
diks kaasanud nii palju kvalifitseeri-
tud tööjõudu kui võimalik, siis esi-
mestel nädalatel on tavapärasest pi-
kemad ootejärjekorrad nii büroodes 
kui ka klienditoes paratamatud. Palu-
me väga, et varuksite kannatust. Sa-
muti tuletan meelde, et tulumaksu 
deklareerimiseks on aega kuni 30. 
aprillini,“ sõnas ta.

Kokku lausa 97% deklaratsiooni-
dest esitatakse MTA-le digitaalselt, 
mis kinnitab, et inimesed saavad 
ise või lähedaste abiga oma toimin-
gud väga hästi tehtud. Seega julgus-
tab Kullamaa kõiki MTA mugavaid 
digivõimalusi kasutama. 

Oleme alati panustanud sellele, et 
vajalike kohustuste täitmine oleks 
lihtne ja mugav ning sellest tule-
nevalt on elektroonilisel deklarat-
sioonil väga suur osa tööd inimese 
eest juba ära tehtud. Näiteks pen-
sionärid, kellel tihti ei olegi muud 
sissetulekut või ongi pensionile li-
saks vaid ametlikult makstud palk, 
saavad iseteeninduskeskkonnas e-
MTA deklaratsiooni esitada vaid paa-
ri nupuvajutusega. Seda põhjusel, 
et MTA on sotsiaalkindlustusameti 
ja tööandja esitatud andmete alusel 

juba deklaratsiooni nende andmete-
ga eeltäitnud. Kui esitatud andme-
te kohta tekib küsimusi, saab ala-
ti selgituste saamiseks klienditoe-
le helistada.

„Tihti soovivad inimesed helista-
da selleks, et saada nii-öelda kind-
lust, et kõik sai õigesti tehtud. Meie 
konsultandid aitavad hea meelega, 
aga esmajärjekorras soovitame tut-
vuda MTA kodulehega, kus leiab väga 
palju tarvilikku infot deklaratsiooni 
esitamise kohta. Kui hiljem ikka sel-
gub, et kuskil jäi miski tähelepanu-
ta, on alati võimalik deklaratsiooni 
tagantjärgi parandada ja seda lausa 
kolme aasta jooksul,“ lisas ta.

2023. aasta tulusid saab deklaree-
rida 15. veebruarist kuni 30. april-
lini. 2023. aasta eest saab kasutada 
veel kõiki varemgi kehtinud mak-
susoodustusi ja -vabastusi. 2023. ja 
ka 2024. aastal on üldine maksuva-
ba tulu kuni 654 eurot kuus ja see 
väheneb inimese sissetuleku kasva-
des. Maksuvaba tulu vanaduspensio-
nieas on aga kindel summa, mis ei 
sõltu inimese sissetuleku suurusest 
– 2023. aastal oli see 704 eurot kuus 
ja 2024. aastal on see 776 eurot kuus. 
Maksuvaba tulu vanaduspensionieas 
arvestab sotsiaalkindlustusamet ini-
mese vanaduspensionile ja kui pen-
sion jääb alla selle summa, siis ini-
mese avalduse alusel arvestab töö-
andja kasutamata ülejäägi ka tööta-
sule või muudele tuludele.

MTA

Läheneb tuludeklaratsiooni 
esitamise aeg

●  Teenindusbüroodes on pikad järje-
korrad, kõige kiirem ja lihtsam on 
esitada deklaratsioon internetis. 

●  Säästa oma aega ja proovi esmalt 
oma küsimustele vastused leida 
veebist www.emta.ee.

●  Vajadusel saada e-kiri eraklient@
emta.ee või helista infotelefonile 
880 0811 – telefoni teel aitame 
sind ka internetis deklaratsiooni 
esitamisega!  

●  Kui siiski soovid esitada oma tu-
ludeklaratsiooni paberil või vajad 
kohapealset nõustamist, ära kii-
rusta büroosse esimestel näda-
latel – aega on kuni 30. aprillini!

●  Kui juba büroosse tuled, võta kind-
lasti kaasa ID-kaart, paroolid ja 
vajalikud abivahendid (nt prillid).

PANE TÄHELE!
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Loodud on uus  
asutus – Haabersti  
tegevuskeskus
1. jaanuarist sündis Haabersti päe-
vakeskuse ja Haabersti vaba aja 
keskuse ühinemisel uus asutus 
nimega Haabersti tegevuskeskus. 
Haabersti tegevuskeskuses (Õis-
mäe tee 24) jätkavad tööd neli ük-
sust: päevakeskus, perekeskus, suu-
natud teenustena koduteenus ning 
noortekeskus.

Tegevuskeskuse juhataja Kaidi 
Liive sõnul jätkavad kõik üksused 
oma tööd parimal võimalikul viisil. 
„Usun, et suudame endiselt pakku-
da Haabersti inimestele abi, mee-
lelahutust, noortele tasuta huvirin-
ge ja põnevaid linnalaagreid,“ mär-
kis Liive.

Linnaosavanem Oleg Siljanov li-
sas, et Haabersti tegevuskeskus toi-
metab valdavalt päevasel ajal. „Kui-
gi nimi on Õismäe tee 24 asuval te-
gevuskeskusel uus, on pakutavad 
teenused ja huvitegevus samad 
mis varem,“ kinnitas linnaosava-
nem ning julgustas kõiki tutvuma 
tegevuskeskuse pakutavaga.

Haabersti tegevuskeskuses on ne-
li peamist tegevussuunda: suuna-
tud teenustena koduteenus, pere-
keskus tuge vajavate perede laste-
le, noortekeskus, mis pakub igal ar-
gipäeval tasuta tegevusi huviringi-
des, õpiabi ja vaba aja tegevusi, et 
toetada noorte aktiivsust ja toime-
tulekut ühiskondlikus elus, ning ea-
kate päevakeskus, kus toimivad hu-
viringid ja korraldatakse avalikke 
üritusi. Teenuste kasutamiseks on 
vaja eelnev registreerimine päeva-
keskuse infotoas (Õismäe tee 24) või 
telefonil 5624 2925.

HLOV

Haabersti rajab  
veelindudele majakesi
Linnaosavalitsus otsib meistreid, 
kes sooviksid võtta enda kanda vee-
lindude majakeste loomise ja pai-
galdamise Haabersti linnaosas asu-
va Õismäe tiigi luukidele. Plaanis 
on rajada kaks majakest – üks lui-
kede ja teine partide tulevaste pe-
sakondade jaoks.

Viimati oli luigepaar Õismäe tii-
gil pesa ehitamas 2017. aastal, kuid 
eelmisel aastal on meie imeilusa tii-
gi kallastel taas luigepaari märga-
tud. Pardid on samuti alalised tiigi 
elanikud. Soovime pakkuda lindude-
le võimalust rajada endale privaat-
ne pesa Õismäe tiigil. Majakesed an-
navad lindudele võimaluse luua pe-
sakondi ja inimesed saavad nauti-
da luikede ilu ning jälgida pardi- ja 
luigepoegade kasvamist. 

Linnaosavalitsus soovib, et vee-
lindude majakesed oleksid valmis-
tatud looduslikest materjalidest, üks 
ümmargune ja teine kandiline, um-
bes 3 m2 suurused ning piiratud, et 
pojad ei pääseks pesast kukkuma.

Huvilistel, kes soovivad osaleda 
veelindude majakeste loomisel, pa-
lutakse anda endast märku linna-
osavalitsusele hiljemalt 23. veeb-
ruariks e-posti aadressil marika.leet-
maa@tallinnlv.ee. Soovijatele saa-
detakse ostumenetluse kutse koos 
täpsemate tingimustega. Pärast osa-
lemiskutse saamist tuleb 21 päe-
va jooksul esitada linnaosavalitsu-
sele ideekavand koos hinnapakku-
misega.

HLOV

Kevin Poll
Haabersti noortekeskuse  
noorsootöötaja

Haabersti noortekeskuse noorsoo-
töötajad koos noortega kirjutasid 
möödunud suvel projekti, mille raa-
mes sooviti noortekeskusse rajada 
virtuaalreaalsuse tuba. Kirjutami-
se käigus aga idee üha laienes ning 
lõpptulemusena toimus noortekes-
kuses sügisperioodil „Virtuaalreaal-
suskontroll“. Projekt sai rahastuse 
„Noorte heaks 2023“ projektikon-
kursilt, mida korraldab haridus- ja 
noorteamet.

Projekti üheks eesmärgiks oli formaal-
õppe ühendamine mitteformaalõp-
pega ja projekti peamised koostöö-
partnerid olid linnaosa koolid ja las-
teaiad. Projekti raames toimusid mit-

med tegevused nii noortekeskuse ta-
vapärastele klientidele kui ka kooli-
klassidele ja lasteaiarühmadele. Es-
malt koolitas Insplay meeskond väl-
ja Haabersti noortekeskuse noorsoo-
töötajad, et nemad omakorda saaksid 
hakata teadmisi edasi andma kooli- 
ja lasteaiaõpetajatele. Virtuaalreaal-
suskontrolli raames soetas noortekes-
kus endale virtuaalreaalsusprillid (8 
komplekti), vajalikud litsentsid ees-
tikeelse õppevara kasutamiseks ning 
koostöös linnaosa koolide ja lasteae-
dadega viidi ainetunde läbi noortekes-
kuses õpetaja ja noorsootöötaja koos 
töötamisel, kasutades just neidsamu 
vahendeid ja võimalusi.

Õpetajate tagasiside on olnud väga 
positiivne ja me siiralt loodame, et üha 
enam klasse leiab tee noortekeskusse. 
Südametöö ja veresoonkonna õppimi-
sel saime näiteks koos noortega vir-

tuaalreaalselt veresoones ringi liiku-
da ja vaadata täpsemalt, mis seal ikka-
gi on, ja hiljem koos õpetajaga nähtut 
analüüsida. Õpilastega koos sai külas-
tatud Yellowstone’i rahvusparki, erine-
vaid muuseume ning lennata üle tal-
viste Euroopa linnade jõuluvana saa-
niga. Matemaatika- ja bioloogiatunni 
läbiviimisel meisterdasime esmalt õpi-
lastega QR-kuubikud, mille virtuaal-
reaalsusprillid muutsid siis soovitud 
kujundiks (nt silinder), või loomaks 
(nt lendav nahkhiir), mida käes keeru-
tades said õpilased igakülgselt vaada-
ta kujundeid või loomi ja hiljem taas 
õpetajaga nähtu üle arutleda.

Projektimeeskonnale toimusid li-
saks ka meeskonnatöö koolitus ning 
veebiplakatite ja turunduse koolitus 
ning projekti lõppedes vahva moti-
vatsiooniüritus, kus muljetada teh-
tust ja planeerida edasisi tegevusi.

Õpetajate sõnul on see võimalus 
muuta erinevaid teemasid atraktiiv-
semaks ja noorsootöötajad leiavad, 
et seeläbi jõuab ka üha enam noori 
noortekeskusse, et tutvuda ka teiste 
seal pakutavate tegevustega. Amet-
lik projektiperiood on küll läbi, ent 
tegelikult tegevused jätkuvad ja üha 
suuremalt. Nimelt on noortekeskuses 
nüüd olemas ka Gospacesi litsents, et 
ise virtuaalreaalset sisu luua ja koos 
koostööpartnerite ning noortega se-
da kindlasti tegema asumegi. Sel aas-
tal on plaanis senisest enam kaasa-
ta tegevustesse noortekeskuse noori, 
aga kindlasti jätkame koostöö aren-
damist koolide ja lasteaedadega, pak-
kudes ainetundide läbiviimise või-
malust ning õpetajate koolitamist.

Ootame virtuaalreaalsuse võima-
lusi uudistama kõiki huvilisi. Tulge 
koos sõprade või koos klassiga!

Kas ja kuidas talvel linde toita?
Kui soovid linde talvel toita, on mõ-
ned olulised aspektid, mida peak-
sid silmas pidama.

Aialindude toitmine
Alusta lindude toitmist alles talve saa-
budes, umbes novembrist. Mõned lin-
nud võivad sügisrände ajal lõunasse 
liikuda, seega alusta toitmist õigel 
ajal, et mitte takistada nende loomu-
likku liikumist. Jätka lindude toitmist 
kevadeni! Lindudel võib tekkida har-
jumus sinult toitu saada ning toitmi-
se pausidel võivad nad nälga jääda. 
Ära katkesta toitmist järsku, eriti lu-
merohkel ja külmal talvel, kui loodu-
sest kättesaadav toit on piiratud. Pa-
ku erinevaid seemneid ja rasva. Po-
pulaarne talvine lisatoit on pekk ja 
päevalilleseemned, kuid võid kasuta-
da ka rasva, maapähkleid, kaerahel-
beid ja hirssi. Mitmekesine toiduva-
lik meelitab aeda erinevaid linnulii-
ke. Lisa kindlasti püsivalt pekitükk 
või rasvapall, kuna päevalilleseem-
ned võib suurem salk linde kiires-
ti ära süüa. 

Vältida tuleks maitsestatud ja soo-
last toitu ning toit ei tohiks sisaldada 
vett. Kindlasti jälgi, et toit oleks värs-
ke ja puhas. Toidumaja peaks olema 
avatud ja mitmest suunast ligipääse-
tav, et korraga saaks toituda rohkem 

kui üks lind. Oluline on, et toidumaja 
oleks katuse või kaanega, et vältida 
vihma või lume seemnetele ligipää-
su. Toidumaja võib valmistada eri-
nevatest materjalidest ning pekitü-
ki võib riputada üles spetsiaalse ras-
vapallihoidjaga. Vali toidumaja jaoks 
avatud koht, kus linnud saavad vara-
kult vaenlasi märgata ja mitmes suu-
nas põgeneda. Ära tõrju toidumaja 
juurde saabuvaid röövlinde ning ta-
ga, et toidumaja oleks sinu jaoks ker-
gesti ligipääsetav. Toidumaja vajab 

regulaarset puhastamist ja hoolda-
mist ning piisab ühest toitmiskohast.

Lindude toitmine talvel võib olla 
nii lindudele kui ka sulle nauditav 
kogemus, pakkudes võimalust jälgi-
da nende tegevust ning aidata neil 
talve üle elada.

Veelinde ei tohi toita
Kuni meri on lahti, ei tohi linde toita. 
Looduslikes tingimustes ei ole vee-
lindudel talvist nälgimist karta. Vee-
kogude külmumisel jäävad nad pai-

gale enamasti seal, kus inimene on 
neid toitnud.

Veelindude meelitamine toiduga 
on neile ohtlik. Toitmisega meelita-
tud veelinde ohustab nälg, külmu-
mine, röövloomad ja haigused. Sel-
listes koondumiskohtades võivad le-
vida haigused. Nälginud linnud mee-
litavad kohale vaenlasi (teised linnud, 
rebased, koerad) ning on neile ker-
geks saagiks. Jääl või maal ööbima 
sunnitud veelinnud külmuvad sage-
li kinni või hukkuvad külmas. Kuna 
inimeste toodava toidu napsavad ena-
masti kõige tugevamad, jääb enamik 
linde sellistes kogumites toidupala 
lootuses nälga.

Sai ei ole linnutoit! Sai ei sisalda 
lindudele vajalikke vitamiine ega mi-
neraale ning võib hoopis põhjustada 
tõsiseid tervisehädasid. Näiteks loo-
maaias toidetakse veelinde tasakaa-
lustatud toiduga, kuhu kuulub värs-
ke salat, riivitud juurviljad jms. Seega 
teeb vabalt elavate veelindude saia-
ga toitmine neile kahju.

Kui linnud on tõesti hädas, helis-
ta riigiinfo telefonil 1247.

Täiendavat teavet leiad Eesti orni-
toloogiaühingu veebiväljaandest „Tal-
vised aialinnud ja nende toitmine“. 

Refereeritud Eesti  
ornitoloogiaühingu veebilehelt 

Haabersti noortekeskuses toimus 
virtuaalreaalsuskontroll

Tallinna Õismäe vene lütseumi õpilased tutvu-
mas virtuaalreaalsuse võimalustega.

Haabersti noortekeskuse noorsootöötaja tutvumas virtuaalreaalsuse võimaluste ja 
eestikeelse õppevara kasutamisega.
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Haabersti linnaosas müüdi 2023. aas-
ta IV kvartalis 451 korterit, ruutmeet-
ri keskmiseks mediaanhinnaks ku-
junes 3469 eurot. 

2023. aasta IV kvartalis oli Haa-
bersti linnaosa korterite tehingute 
aktiivsus võrreldes aastatagusega 4% 
võrra madalam, samas eelmise kvar-
taliga (2023. a III kvartal) võrreldes 
78% võrra kõrgem.

Korterite ruutmeetri keskmine 
mediaanhind tõusis aastatagusega 
võrreldes u 19% ehk tasemeni 3400.-/
m², mis on kolmanda kvartaliga võr-
reldes 19 protsendipunkti võrra kõr-
gem. 

Haabersti linnaosa kõige kallim 
korter müüdi IV kvartalis u 697 000 
euroga, mis on u 129 m² suuruse üld-
pinna arvestuses u 5400.-/m². Samas 
müüdi nõukogudeaegse suurpanee-
lelamus 52,5 m² suurune 2-toaline 
renoveeritud tüüpkorter hinnaga 

135 000.-, mis on u 2575.-/m² korte-
ri üldpinna arvestuses.

Haabersti linnaossa rajatud uutes 
korterelamutes jääb korterite hinna-
tase sõltuvalt asukohast keskmiselt 
vahemikku 2700–5500.-/m², eksklu-
siivsemad korterid kuni 6000.-/m². 
Linnaosa ühest uusarendusest võib 
ühe konkreetse tehingunäitena väl-
ja tuua 2-toalise u 46 m² suuruse üld-
pinnaga korteri ostu-müügihinna 
155 000.-, mis on u 3370.-/m² korte-
ri üldpinna arvestuses.

Vanemate renoveerimata eramu-
tega hoonestatud kinnistute tehin-
guhinnad jäävad Haabersti linnaosas 
reeglina vahemikku 200 000–350 000 
eurot ning uusehitiste või uusehiti-
se tasemel renoveeritud eramutega 
hoonestatud kinnistute tehinguhin-
nad jäävad Haabersti linnaosas reeg-
lina vahemikku 400 000–800 000 eu-
rot, eksklusiivsemate eramute hind 

võib ulatuda ka kõrgemale. Linna-
osast saab konkreetse tehingunäi-
tena välja tuua u 850 m² suurusel 
kinnistul paikneva u 150 m² suuru-
se üldpinnaga eramu tehingunäite 
317 000.-, mis on u 2115.-/m² hoone 
suletud netopinna arvestuses. Hoo-
nestamata eramukrundi tehingunäi-
tena saab IV kvartalis välja tuua 826 
m² suuruse kinnistu tehinguhinna 
160 000.-, mis on 194.-/m² krundi üld-
pinna arvestuses.

1Partner Kinnisvara avaldab iga 
kuu esimeses veerandis möödunud 
perioodil sooritatud kinnisvaratehin-
gute turuülevaate. 

1Partner Kinnisvara kodulehel on 
Tallinna kinnisvaratehingute hin-
navõrdluse graafik, kust leiab liht-
sa ülevaate pinnaühiku maksumu-
se igakuistest muutustest linnaosa-
de kaupa.

1Partner Kinnisvara

Uued ilmakodanikud saavad 
Haaberstis väärt kingitusi
Evelin Värk, 
Eesti vabaõhumuuseumi  
arendusdirektor

Eesti vabaõhumuuseumi üks ees-
märk on suurendada perekülastu-
si ning seetõttu otsustasime ala-
tes 2020. aastast tehtavatel aren-
dustel pöörata erilist tähelepa-
nu sellele, et meie juures oleks 
turvaline ja huvitav igas vanu-
ses lastega peredel.

Eesti kultuuripärandi edasi kand-
miseks on muuseumil kindel siht 
– lapsed on meie tulevik! Neid suu-
nates ja juhendades, kuid samal ajal 
nendega koos õppides tagame ise-
enda tuleviku kvaliteedi. Eesti vaba-
õhumuuseum on Haabersti linna-
osas ainuke muuseum ja meie soov 
on anda suurem panus kogukon-
na heaks. Sellest sündis otsus kin-
kida alates 2024. aastast igale Haa-
bersti linnaossa sündinud uue ilma-
kodaniku perele vabaõhumuuseu-
mi aastapääse. Nii anname perede-
le võimaluse külastada muuseumi 
kas või iga päev!

2023. aastal avasime Kolga ta-
lu aida-lauda raida, mis on samu-
ti mõeldud igas vanuses külastaja-
le. Väiksemaid avastajaid ootavad 
laut, kus elavad muuseumi kodu-
loomad, ja käed-külge-tegevusala. 
Oleme sinna loonud mõttemängud, 
mille käigus koduloomadest roh-
kem teada saada. Sel ajal, kui pi-
semad külastajad loomadega tut-
vust teevad, saavad suuremad viia 
end kurssi sellega, kui vastutusri-
kas ülesanne on loomapidamine, 
ning sellega kaasnevaid töid omal 
käel proovida. Päris suured saavad 
samal ajal kõrvutada vana aja talu-
pidamist tänapäevaga.

Alanud aasta suveks on vabaõhu-
muuseumil plaanis avada Karjalap-
se seiklusrada, mille eesmärk on si-
duda muuseumi looduskeskkond 
ja ekspositsioonid üheks tervikuks, 

mõeldes eelkõige just perega külas-
tajatele. Harival ja seikluslikul ra-
jal pannakse proovile nii külasta-
jate füüsiline aktiivsus kui ka tead-
mised.

Kogu muuseumi uute arendus-
te kavandamisel oleme kaasanud 
lapseksperte ja muuseumitöötajate 
lapsi, kes läbi aja on olnud sageda-
sed külastajad. Meie plaan on pak-
kuda külastusrõõmu igas vanuses 
külastajatele!

Haabersti on arenev piirkond, 
millega soovib kaasas käia ka vaba-
õhumuuseum. Meie linnaosas ela-
vad armsad inimesed, kes hoolivad 
keskkonnast ja kogukonnast ning 
keda me ootame oma kohalikku 
muuseumi külastama.

Lisaks on linnaosavalitsusel tra-
ditsioon õnnitleda vastsündinu pe-
rekonda kaardiga ja kinkida linna-
osa vapi graveeringuga beebilusi-
kas. Lusika saab kätte linnaosava-
litsustest, 2024. aastal sündinud ja 
rahvastikuregistri andmetel Haa-
bersti linnaossa registreeritud lap-
sed saavad koos õnnitluskaardiga 
vabaõhumuuseumi aastapääsme 
ning lisaks ka Nordbaby kaupluse 
sooduskupongi. 

Vabaõhumuuseumis tutvustatakse 
vastlapäeva rikkalikku kombestikku
Vastlapäeva tähistamise komme 
on sajanditevanune ja see on pal-
juski püsinud muutumatult siia-
ni. Eesti vabaõhumuuseum ootab 
külastajaid lustima ja saama osa 
selle päeva põnevast kombesti-
kust pühapäeval, 11. veebruaril.

Heitlikud ilmaolud liulaskmist ei 
takista! Veelgi enam – sel aastal toi-
mub Rocca al Mare suurimal kel-
gumäel ise tehtud kelgu konkurss. 
Žürii hindab nii kelgu väljanäge-
mist, liu pikkust kui ka sõidustii-
li. Laske loovusel lennata, sest pari-
mat autasustatakse muuseumi aas-
tapääsmega.

Kolu kõrtsis toimub ka väga eri-
line sündmus – Maxima uue laste-
raamatu „Minu aastaring“ esitlu-
sed kell 13 ja 15. Raamatu autor on 
Katariina Libe, uut teost on võima-
lik ka kaasa osta. Kindlasti saavad 
külastajad kõrtsis süüa traditsioo-
nilisi vastlaroogasid ning vanava-
nemate retsepti järgi valmistatud 
vastlakukleid.

Traditsioonilistest vastlakomme-
test saab osa muuseumi hoonetes. 
Kuie koolis meisterdatakse seajala-
kondist vurri, Kolga talus suusata-
takse ja Jüri-Jaagu talus mängitakse 

vastlamänge. Kuna vastlapäev on 
talvine naistepüha, siis saab sel pu-
hul tutvuda nii 1930. aastate kui ka 
tänapäevaste ilunippidega Lau kü-
lapoes ja kolhoosi korterelamus.

Õige vastlapäev on teisipäeval, 
13. veebruaril ning ka sel päeval 
oodatakse külastajaid vastlakom-
metest osa saama ja vastlaliugu 
laskma.

Sündmuste kavadega saab tut-
vuda vabaõhumuuseumi kodule-
hel: www.evm.ee.

Kingitused Haabersti vast-
sündinutele.

Vastlapäeva tähistamine  
vabaõhumuuseumis.

Uusarendus Pikaliiva tänaval.

Kinnisvara  
kvartali ülevaade
Haaberstis tõusis IV kvartalis korteritehingute aktiivsus ja keskmine 
ruutmeetrihind. Tehinguid oli 78% rohkem, mediaanhind tõusis 19% 
(3500.-/m²) ja keskmine hind +19% (3400.-/m²). 
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Haabersti noortekes-
kuse tegevused
Õismäe tee 24 (Nurmenuku peatus, Karikakra 
peatus). Avatud: esmaspäevast reedeni kell 13–
19. Telefon: 5309 0808. E-post: info@haabersti.ee

VEEBRUAR
12.02 kell 15 – Noortekeskuse sünni-
päev. Noortekeskuse sünnipäeval on päeva 
vältel võimalik teha fotoseina ääres pilte. Li-
saks toimub aardejaht ning snäkkide kokka-
mine ja söömine. 
13.02 kell 15 – Kuklipäev. Vastlapäeva tähis-
tamine noortekeskuses. Põnevaid vastlapäeva 
traditsioone tutvustavad tegevused (seamängud 
ja vurride meisterdamine) ja kuklite söömine. 
Päeva vältel võimalik teha fotoseina ääres pilte.
14.02 kell 14 – Sõbrapäev. Sõbrapäeva tä-
histamine, kaartide ja kingituste meisterda-
mine oma sõpradele. Päeva vältel võimalik 
teha fotoseina ääres pilte.
19.02 kell 16 – Teadusring. Uurime nähta-
vat ja nähtamatut meie ümber, õpime ümb-
ritsevat maailma tundma läbi praktiliste te-
gevuste ja katsete.
20.02 kell 16 – Loovusring. Voldime, lõi-
kame, värvime, kleebime, meisterdame! Ring 
on kõigile osalejatele tasuta.
21.02 kell 16 – Kokandus.
26.02–1.03 Haabersti noortekeskuse tal-
vine linnalaager. Talvises linnalaagris kü-
lastame Skyparki, Twisteri akrobaatikaklubi, 
virtuaalreaalsuskeskust Baasjaam, Eesti las-
tekirjanduse keskust ja Ring Spad. Lisaks põ-
nevad tegevused noortekeskuse majas. Lisa-
info: laager@haabersti.ee.

MÄRTS
4.03 kell 16 – Teadusring.
5.03 kell 16 – Loovusring.
6.03 kell 16 – Kokandus.

Haabersti tegevuskeskus, päevakeskuse tegevused
Õismäe tee 24, 13511, tel 5624 2925, 657 9872, 
e-post info@habsot.eu. Päevakeskus on avatud:  
E 9–18; T, K, N 9–17; R 9–16

SÜNDMUSED
TTÜ fotoklubi näitus „Sügisvärvid“ on ava-
tud kuni 28.03
14.02 kell 14 Sõbrapäev. Külas Pirita rahva-
pill
20.02 kell 13.30 Terviseteisipäev. Külas Rae 
apteegi proviisor Triinu Entsik-Grünberg: „Milli-
sed toidud ja vitamiinid hoiavad mälu erksana“
21.02 kell 14 EV aastapäevale pühendatud 
kontsert, esineb Vabariigi Pillimees Juhan Up-
pin
23.02 kell 10.10 Jaan Tammsalu loengusari 
„Hoolt kanda ka hinge eest“
28.02 kell 14 Külaline Anu Kaal
5.03 kell 13.30 Reisimuljete jututuba 
6.03 kell 12 Haabersti raamatusõbrad
6.03 kell 14 Naistepäevale pühendatud 
kontsert. Esineb Türnpu meeskoor
8.03 kell 10.10 Jaan Tammsalu loengusari 
„Hoolt kanda ka hinge eest“
12.03 kell 13.30 Päästeameti loeng: üksi 
elava eaka ohutus kodus, tänaval, tuleohu-
tus jne.

RINGID
UUS! Ukulele ring täiskasvanutele teisipäe-
val kell 13. Pilli peab ise soetama. Infot: paeva-
keskus@habsot.eu või tel 5624 2921.

Vabastav hingamine neljapäeval kell 11–12, 
juhendaja Reet Lipand.

Bridži mängitakse igal teisipäeval kell 11. Tu-
le mängima!

Haabersti memmede lauluklubi käib koos 
iga kuu 2 ja 4 teisipäeval kell 13.30–15 Inda Kõi-
va eestvedamisel. Olete koos laulma oodatud!

Päevakeskuses käib koos iga kuu paariskuupäe-
va teisipäeval kell 9.30 vene naisteklubi, huvi-
line helistab 516 9856, Marina.

Igal esmaspäeval kell 11.30 on meil majas 
mölkky mängijad, sinna oodatakse juurde uu-
si mängijaid.

„Vanast uus“ – taaskasutus on äge ja äge 
on teha midagi oma kätega. Kui Sul on ideed 
või pole ideed, siis oled oodatud igal neljapäeval 
kell 10 meie majja. Paneme ideed tööle ja mõt-
ted idanema.

Igal esmaspäeval kell 12.30 saab juhtnööre oma 
sugupuu tegemiseks või juurte otsimiseks, 
abistajad Kaisa Vahur ja Helje Kannik.

Malering ootab uusi maletajaid mängima, E, R 
kell 11.

Reedeti kell 10–11.30 venekeelne arvutiring
kell 12–13.30 eestikeelne arvutiring

Haabersti seenioridest boolingumängijad 
ootavad uusi mänguhuvilisi igal teisipäeval kell 
12–13 Akadeemia Bowlingusse Akadeemia tee 
30. Huvi korral kirjuta: paevakeskus@habsot.eu 
või tel 5624 2921.

Parandustöökoda kutsub
Paranduskojas saavad toimetada kõik käsitöö-
huvilised – nii kogenud meistrid kui ka algajad. 
Paranduskojas on olemas saepink, höövelpink, 
treipink, puurpink, lasergraveerimine, lihvma-
sin ja käsitööriistad. Alati on võimalik spetsiifi-
lised tööriistad ise kaasa võtta. Paranduskojas 
ootab juhendaja teid esmaspäeval kell 11.30–
13, seenioridele kokkuleppel ja teisipäeval kell 
17.30–19. Paranduskoja meister jagab koha-
peal teadmisi materjalide, ettevalmistuse, töö-
vahendite ohutu käsitsemise ja töö võtete koh-
ta. Kui oskused olemas ja paranduskoda juba 

tuttav, on võimalik parandus koda rentida ka 
iseseisvalt teile sobival ajal. NB! Vajalik eelnev 
registreerimine päevakeskuse infotuppa või 
tel 5624 2925. Juhendajaga paranduskoja ka-
sutamise ühe korra pilet maksab 10.- Kuuta-
su (4 korda) pilet 35.- Tööriistade oskaja kasu-
tajal võimalus ruumi rentida. Eeldame, et iga 
projekti jaoks kuluva materjali toob inimene 
ise. Kohapeal leidub ka mingis koguses jääk-
materjali. Väiksemad pooleliolevad tööd saab 
alati töökotta ootele jätta. Paranduskoja meis-
ter Argo Aruvald. Tel: 5649 0219, aruvaldar-
go@gmail.com

LISAVÕIMALUSED
●  Piljard ja koroona
●  Jõusaal
●  Kettagolf

TASULISED TEENUSED
●  Pereteraapia: abi suhete parandamisel ja 

probleemide lahendamisel perekonnas, abi-
kaasade, laste ja vanemate vahel. Info tel 526 
5594 või allafurt@gmail.com. 

●  Pesupesemine ja kuivatamine.
●  Massaaž E, T, K, N kell 9–19.
●  Käte ja jalgade hooldus E kell 10–16.
●  Ravipediküür, maniküür N kell 9–16.
●  Juuksur T, K kell 10–16
●  Saun R 10–17. NB! Erandina on 22.02 sau-

napäev. Sauna saab ka rentida omale sobival 
ajal: 1 h on 5.- inimene, mahutab 10–12 ini-
mest korraga.

●  Ruumide rent

TASUTA TEENUSED
●  Vererõhu mõõtmine  

E–R kell 9–17.
●  Kaalumine E–R kell 9–17.
●  Internetipunkt E–R kell 9–17. Etteregistree-

rimisega  infotoas või tel 5624 2925.

Tallinna märtsipommita
mise 80. aastapäeval tuleb 
Kaarli kirikus ettekandele 
„Sõjareekviem“
9. märtsil 2024 möödub 80 aastat Tallin-
na märtsipommitamisest. Just sel päeval 
kell 20 tuleb traagilise sündmuse mee-
nutamiseks Kaarli kirikus ettekandele 
Benjamin Britteni suurejooneline teos 
„Sõjareekviem“.

Esinevad Arete Kerge (sopran), Mati Turi 
(tenor), Taavi Tampuu (bariton), Rahvus-
ooper Estonia poistekoor, dirigent Hirvo 
Surva, orelil Olga Opryshko, Eesti muusika- 
ja teatriakadeemia koor, Rahvusooper Esto-
nia noormeestekoor, Tartu Ülikooli akadee-
miline naiskoor, kammerkoor Collegium 
Musicale, Eesti muusika- ja teatriakadee-
mia sümfooniaorkester ja sinfonietta. Di-
rigent on Toomas Kapten. 

Monumentaalne teos, mida on peetud 
Britteni loomingu üheks kõrgpunktiks, val-
mis 1962. aastal, et tähistada sõjas hävi-
nud Coventry katedraali taastamist. Väga 
ulatuslikus ja suurele koosseisule kompo-
neeritud reekviemis on Britten põiminud 
omavahel ladinakeelse surnumissa teks-
tid inglise poeedi Wilfred Oweni roman-
tilise sõduriluulega. 

Britteni „Sõjareekviem“ on helilooja sõ-
javastane manifest ning hoiatus tulevas-
tele põlvedele, samas ka inimliku lootu-
se ja armastuse väljendus ning veendu-
mus, et parem, puhtam ja ilusam maa-
ilm on võimalik.

Pilet 20 eurot / sooduspilet 15 eurot on 
saadaval Piletilevis ja Piletikeskuses ning 
enne kontserti kohapeal. Sooduspilet keh-
tib (üli)õpilastele ja pensionäridele. Palume 
kaasa võtta soodustust tõendav dokument.

Kontserdi korraldajad on Eesti muusika- 
ja teatriakadeemia ja Tallinna linn. Kont-
sert kuulub UNESCO Muusikalinn Tallinn 
programmi. 

Eesti muusika- ja  
teatriakadeemia

Erkki Kasenurm
Taliujumise MM-i korraldaja 

Tallinna kõik külmasõbrad on teretulnud 
osalema 4.–10. märtsil taliujumise maailma-
meistrivõistlustel. Sündmus pakub võimalust 
kõigile huvilistele end proovile panna, kuna 
eelnevat kvalifikatsiooni ei ole vaja. Regist-
reerimine on avatud kuni 17. veebruarini.

Võistlejad saavad valida individuaalalade vahel, 
mille distants on 25 m kuni 450 m. See annab 
võimaluse nii kogenud taliujujatele kui ka al-
gajatele leida endale sobiv ala ja nautida ainu-
laadset talispordikogemust.

Üks sündmuse tipphetki on kindlasti teate-
taliujumise maailmarekordikatse, mis paneb 
rõhku suurima taliujumise tiimi loomisele ning 
on suurepärane võimalus tuua kokku nii ko-
genud kui ka uued taliujujad. Distantsi pikkus 
on igaühel 25 m.

Üritus toob kokku rahvusvahelise talispor-
di kogukonna, osalejaid on rohkem kui 40 rii-
gist. Tallinnas pakutakse mitmekülgset prog-
rammi nii võistluste kui ka meelelahutuse poo-
lelt, luues sõbraliku ja innustava atmosfääri 
kõigile osalejatele.

Taliujumise maailmameistrivõistlused 2024 
lubavad külalistele elamusrohket talvist näda-
lat täis põnevust, üllatusi ja võistluspinget.

Tule ja osale taliujumise maailmameistri-
võistlustel, et kogeda talispordi tõelist võlu 
ning olla osa unikaalsest ja rahvusvahelisest 
taliujumise kogukonnast!

Ametlik veebileht: https://tallinnwc2024.ee/
Sotsiaalmeedia:  

https://www.instagram.com/wswc_est2024/

Tallinn valmistub  
võõrustama taliujumise  
maailmameistrivõistlusi 

Taliujumine Harku järvel.



9. veebruar 20246 HaaberstiREKLAAM

KORTERITE ja
VANNITUBADE

remont ja viimistlus

100% täislahendus!

Värvimine
Pahteldamine
Krohvimine

Plaatimine
Hüdroisolatsioon

Torutööd
Elektritööd
Santehnika 
    paigaldus

Parketi paigaldus
Üldehitustööd

info@meisterviimistlus.ee
vannitoaremont.eu
tel 5620 8888

Dementsusega inimeste  
lähedaste tugigrupp

22. veebruaril kell 17.00 Õismäe vaba aja 
keskuse hoones, Ehitajate tee 109A/2 4. korrus.

Kui vajate nõu, toetust, uusi ideid, siis olete 
oodatud tugigrupis osalema.

Tugigruppi juhivad Kadi Neubauer  
ja Aivar Puu-Klauren.

Anna oma osalemise soovist märku:  
kadi@dementsus.ee või tel 5848 1652.

Tugigrupp on kõigile tasuta! 

Ostame absoluutselt igas seisus autosid. Kustu-
tame ARK-ist litsentsi alusel. Tallinn ja lähiümb-
rus. Tel 5823 8310.

Ostan kasutusena jäänud sõiduauto, maasturi 
või kaubiku. Võib vajada remonti. Kiire tehing  
ja vormistamine. skampus@online.ee,  
tel 5365 4085.

English lessons online.  Currently teaching in 
London.  20 years’ experience of working with 
children and adults.  Levels: from beginners 
to advanced. International exams and job in-
terview preparation.  What’s App: +4479 5773 
6563, Yulia quickenglish.london@gmail.com.

Inglise keele tunnid online. 20 aastat kogemust 
tööst laste ja täiskasvanutega. Tase: algajatest 
edasijõudnuteni. Rahvusvaheliste eksamite ja töö-
intervjuu ettevalmistus. WhatsApp: +4479 5773 
6563, Yulia quickenglish.london@gmail.com.

Vannitoa ja eluruumide kapitaal- ja sanitaarre-
mont. Ehitusjärgne kodukoristusteenus auruga, 
keemiavabalt. 529 9312.

Ostan rinnamärke, vanu postkaarte, trükiseid ja 
dokumente, vanaraha ning muid kollektsionee-
rimise esemeid. Võib pakkuda ka kasutatud tä-
napäevaseid raamatuid. Tel 602 0906 ja 501 
1628.

Vannitubade remont. Kõik elektri-torutööd.  
5850 8713.

Ostan münte tsaari- ja Eesti ajast, postkaarte ja 
fotosid kuni 1940. a; märgi- ja postmargikogusid. 
Hea hind, raha kohe. Helista 11–21  
tel 5595 5996.

Ostan NSVLi fotoaparaate, objektiive ja värvilisi 
Tarbeklaasi lillevaase. Tel 5820 8837.

Kortermajade trepikodade viimistlustööd.  
mehitus@gmail.com, 5352 9476.

XVII Talvefestival 13.–23.02. Esinevad tippsolis-
tid Eestist, Ukrainast ja Itaaliast.  20% piletitu-
lust annetame Ukraina muusikakooli õpilaste 
toetuseks. Tule naudi fantastilisi kontserte  
ja toeta piletiostuga tulevasi talente.  
www.talvefestival.ee.

Viin TASUTA ära vanad elektripliidid, gaasiplii-
did, pesumasinad, nõudepesumasinad, õmblus-
masinad, autoakud, vanaraua. Tel 5552 5584.

Vanakraami äravedu korteritest, ka mööbli 
demontaaž.1-toaline korter 200.-, 2-toaline 300.- 
Keldrid, garaažid, majad, suvilad kokkuleppel. 
Tel 5606 9595.

Diivanite, tugitoolide, voodite, madratsite, vaipa-
de ja vaipkatete puhastus tekstiilipesuriga Teie 
kodus. Tel 5606 9595.

Kohalikult kasvatatud kartulid, köögiviljad jpm 
otse Sinu koju! Tellimuse saab esitada telefonil 
5865 2190 või põllultkoju.ee.

Väljaandja: Haabersti linnaosa valitsus, 
Ehitajate tee 109a/1, 13514, Tallinn.  
Telefon: 640 4800 
E-post: haabersti@tallinnlv.ee

Toimetaja telefon: 640 4806,  
e-post: olga.nigrovskaja@tallinnlv.ee 
Trükikoda: AS Kroonpress
Küljendus: Tähesepp OÜ

Haabersti tegevuskeskus pürib  
linnaosa kunstikeskuseks
Haabersti tegevuskeskuse suures saa-
lis (Õismäe tee 24) on avatud TTÜ fo-
toklubi näitus „Sügisvärvid“. Näitu-
se idee on tuua inimesteni looduse 
variatsioonid, mida igaüks ei pruu-
gi linnas olles ise märgata. Näituse 
külastamine on tasuta ja kõik huvi-
lised on oodatud. Näitust saab külas-
tada kuni 28. märtsini.

Linnaosavanem Oleg Siljanovi sõ-
nul pakub Haabersti tegevuskeskus 
elanikele erinevaid võimalusi vaba 
aja veetmiseks. „Sel aastal on plaanis 
ehitada Järveotsa promenaad, mil-
lest üks osa on eraldatud ka näitu-
sealale. Praegu pole linnaosas ühte-
gi tegutsevat muuseumi või näitu-
sepaviljoni,“ tõdes linnaosa vanem 
ja lisas, et tal on hea meel, et Haa-
bersti tegevuskeskus pakub inimes-
tele võimalust nautida kunsti kodu 
lähedal. „Tegevuskeskusest on saa-
nud tõeline tõmbekoht, kus elani-
kud saavad käia huviringides, saa-
vad erinevaid teenuseid sümbool-
se summa eest ning seal toimuvad 
regulaarselt näitused, muutes tege-
vuskeskust ka linnaosa kunstikesku-
seks,“ ütles linnaosavanem.

TTÜ fotoklubi juhatuse liikme An-
nika Õisnurme sõnul on näitus „Sü-
gisvärvid“ osa sarjast „Subjektiivsed 
objektiivid“. „Igal aastal teeme vähe-
malt ühe näituse, mille riputame esi-

algu üles ülikooli seintele, kus kõik 
huvilised saavad seda vaatamas käia. 
Vaikselt oleme hakanud loomingut 
viima ka väljapoole ülikooli, et fotod 
ei jääks kontorisse tolmu koguma. 
Nüüd jõudsimegi 2024. aasta näitu-
sega Haabersti tegevuskeskusesse,“ 
ütles Õisnurm ja lisas, et näituse idee 
oli tuua inimesteni looduse erinevad 
variatsioonid, mida igaüks ei pruu-
gi linnas olles ise märgata. „Eelkõige 
on sügis aeg, mil loodus näitab oma 
võlu läbi värvide muutumise. Lehed, 
mis olid suvel rohelised, muutuvad 
tasapisi kirjuks, pakkudes põnevaid 
ja elavaid vaateid,“ lisas ta. 

Fotode autorid on TTÜ fotoklubis 
tegutsevad liikmed: Elina Jõpiselg, 
Kärt Kaljuvee, Mirjam-Liis Leoke, Ro-
bin Möll, Henri Olak, Marcus Pärtel, 
Marko Vilberg, Raimond Vink, Jan 
Vutt. Fotod on tehtud Eesti eri pai-
kades, kus on olnud fotograafi jaoks 
silmapaistev kaader. Põhiliselt on sü-
gisvärve jäädud püüdma looduses, 
näiteks Virtsu raudteetammi lähedu-
ses, Nõmmeveski joal, Kolu looma-
viaduktil Tallinna-Tartu maanteel või 
hoopis Võrumaal.

Näitust „Sügisvärvid“ saab külas-
tada Haabersti tegevuskeskuses kuni 
31. märtsini. Näituse külastamine on 
tasuta ja kõik huvilised on oodatud.

HLOV

Simman  
Untsakatega 
Eesti vabaõhumuuseum kutsub 
kõiki 2. märtsil Kolu kõrtsi, kus 
toimub üks vahva simman nii, na-
gu vanasti kombeks oli. Kell 20 
astub lavale ansambel Untsakad.  

1992. aastal loodud folkansam-
bel Untsakad on rahvast tantsita-
nud aastakümneid. Regilaulud, lo-
rilaulud, modern-lööklaulud, sõ-
jalaulud ja The Pogues võtavadki 
Untsakate muusika kokku.

Kontserdipileti omanikele on 
ka muuseumiväravad terve päeva 
vältel valla. Kõrtsiletist saab telli-
da head ja paremat kuni simmani 
lõpuni! Broneeri laud, kirjutades 
aadressile kolukorts@evm.ee või 
helista telefonil 654 9118. 

Piletid saadaval muuseumi ko-
dulehel: www.evm.ee. EVM

Huvitegevused talvehooajal  
Haabersti raamatukogudes
Nurmenuku raamatukogu  
(Ehitajate tee 109a) 
Avatud T-R 11-20, L 10-17,  
tel 683 0980,  
nurmenuku@tln.lib.ee

●  Eesti keele kohvik  iga kuu 
1. ja 3. kolmapäeval kell 17.30 
(eelregistreerimisel).

●  Robootikaring lastele, iga kuu 
2. ja 4. neljapäeval kell 14.30 
(eelregistreerimisel).

●  Lugemismängud laupäeviti 
kell 11 (eelregistreerimisel).

Väike-Õismäe raamatukogu  
(Õismäe tee 115a)
Avatud T, K, R 11-18; N 12-19;  
L 10-17, tel 674 0933,  
oismae@tln.lib.ee

●  Eesti keele kohvik neljapäevi-
ti kell 17 (eelregistreerimisel).

●  „Kunst ja ajalugu“ – teeme 
lastega ise kunsti ning tutvu-
me kunstiajalooga. Iga kuu 1. ja 
3. laupäeval kl 12 (eelregistree-
rimisel).

●  „Loeme ja loome“ – loovtege-
vused koos lasteraamatutega. 
Iga kuu 2. ja 4. laupäeval kl 12 
(eelregistreerimisel).

●  Raamatuklubi kohtumi-
ne iga kuu esimesel kolmapäe-

val kl 12 Haabersti päevakesku-
ses. Läbiviijad on Väike-Õismäe 
raamatu koguhoidjad. Igal kuul 
erinevad teemad ja arutelud. Kü-
si lisa raamatuklubi kohta: tel 
674 0933, oismae@tln.lib.ee

Raamatukogud pakuvad perso-
naalset nõustamist arvuti- ja nuti-
seadmete tundmaõppimiseks. Va-
jalik eelregistreerimine. 

RAAMATUMÜÜK! Nurmenu-
ku ja Väike-Õismäe raamatuko-
gud müüvad ilu- (sh lastekirjan-
dust ning luulet) ja teadmiskirjan-
dust, mis on aegunud või mida on 
raamatukogus suures eksemplaar-
suses. Raamatute hinnad alates 
0,15 eurost.

UUDIS! Väike-Õismäe raamatu-
kogus töötab laenutuskapp ning 
siseruumides iseteenindus.  
Lisainfo oismae@tln.lib.ee või  
tel 674 0933.


